
TÖÖDE TEGEMISE TEATIS
Teatise number: 1346
Esitamise kuupäev: 03.02.2025

I TEATISE ESITAJA
Füüsilise / juriidilise isiku nimi: Riigimetsa Majandamise Keskus
Isikukood / registrikood: 70004459
E-post ja telefon: rmk@rmk.ee, +372 6767500

II TÖÖ TEOSTAJA

Pädevustunnistuseta isik
Nimi Riigimetsa Majandamise Keskus
Isikukood/registrikood 70004459
E-post rmk@rmk.ee
Telefon

III MÄLESTIS VÕI MUINSUSKAITSEALA
Kultuurimälestiste registri number: 2609
Mälestise või muinsuskaitseala nimi: Iru linnamägi, II a- tuh. e.Kr. - I a- tuh.
Tööde tegemise asukoht (aadress): Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa, Narva mnt 182

IV TEATISE ESITAMISE EESMÄRK
Kavandatava töö kirjeldus: Niitmine: Kogu tööalal tuleb üks kord aastas niita rohurinne. Niide tuleb kokku
koguda ja alalt eemaldada. Hekseldamine: Linnamäel ja selle nõlvadel tuleb purustada rohurinne ja
kännuvõsud kaks korda aastas. Tööd tuleb vajadusel teha käsitsi. Raidmed, mis on pikemad kui 50 cm või
jämedamad kui 2 cm, tuleb koondada ja tööalalt eemaldada. Hekseldamine (pargitatar): Tööala põhjaosas on
invasiivse võõrliigi pargitatar kasvukohta. Kasvukohas tuleb purustada taimed kaks korda aastas. Tööd tuleb
teostada käsitsi. Materjali koondamine ja tööalalt eemaldamine on keelatud. Enne niitmist või hekseldamist
tuleb tööalalt eemaldada hooldamist takistav tormimurd ja heide (sh tüved ja suured oksad) ning alal olev
prügi. Avariiliste puude eemaldamiseks esitada teatis Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalametile. Tööde
käigus on keelatud kahjustada maapinda. Roobaste tekkimisel tuleb need siluda! NB! Tööalale jäävad
muinsuskaitseobjektid: 1) arheoloogiamälestis "Iru linnamägi" (reg. nr 2609) ja selle kaitsevöönd; 2)
arheoloogiamälestise "Asulakoht" (reg. nr 17539) ja selle kaitsevöönd. Tööde käigus on keelatud kahjustada
maapinda ning ladustada raidmeid arheoloogiamälestistele või nende kaitsevööndisse! Töö teostada
ilmastikuoludes, mis võimaldab seda teha pinnast kahjustamata. Võimalike arheoloogilist huvi pakkuda
võivate leidude ilmnemisel teavitada Tallinna Linnaplaneerimise Ameti muinsuskaitse osakonda. NB!
Niidualale pääseb Iru tee kaudu, kus on vajalik teetõkete eemaldamine enne alale minekut ning nende
tagasipanek alalt lahkudes. Niidualal oleva pinnastee servadest võib eemaldada võsa või üksikuid puid kui
need takistavad ligipääsu tööala lõunapoolsele osale.



Uuringuliik: Arheoloogiamälestise, ajaloolise loodusliku pühapaiga, ajaloomälestisest kalmistu ja kirikuaia või
ehitismälestisest pargi kaitsevööndis raie-, kaeve- ja muude pinnase teisaldamise või juurdeveoga seotud
tööde tegemiseks

V TÖÖ TEGEMISE AEG
Kavandatava alustamise kuupäev: 20.06.2025
Kavandatava arvatav lõpetamise kuupäev: 15.03.2026

Kui teatises esitatud andmeid on vajalik täiendavalt kontrollida, teavitab pädev asutus teatise esitajat sellest
kümne päeva jooksul kultuurimälestiste registri kaudu. Tööde tegemise tingimused või keeldumise otsus
tehakse kättesaadavaks samuti kultuurimälestiste registris.
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